
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.05.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 979,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 100,00
2 K 011103002 Geotechnický průzkum podrobný hod 5 100,00

PP Geotechnický průzkum podrobný

3 K 013002000a Projektové práce oub% 0,00

PP Projektové práce

D OST Ostatní 36 879,00

6 K 9901000100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo 

kus 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je kus stroje.

7 K 9901000200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo 

kus 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 20 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je kus stroje.

8 K 9901000300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo 

kus 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je kus stroje.

9 K 9901000400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo 

kus 0,00

Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2020 - 2024 

01.1 - VRN

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je kus stroje.

10 K 9901000500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo 

kus 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 60 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je kus stroje.

11 K 9901000600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo 

kus 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 80 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je kus stroje.

12 K 9901000700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 

km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo

kus 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je kus stroje.

13 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo t

t 11 520,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

14 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo t

t 0,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

15 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo t

t 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

16 K 9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo t

t 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

17 K 9902100500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo t

t 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

18 K 9902100600

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 

materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 

dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo t

t 0,00

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

19 K 9902100700

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 

km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady 

přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na 

místo 

t 819,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km Poznámka: V cenách jsou 

započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 

nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní 

cesty.  Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo 

na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu 

dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně 

(okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.  

Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

20 K 9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti 

Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v 

případech, kdy není naložení součástí dodávky 

materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 

nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro 

nakládání 

t 8 640,00

PP

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny 

jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení 

součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro 

nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z 

vlastních zásob objednatele.

21 K 9903100100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 

hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 

jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo 

prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou 

započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prost

kus 11 400,00

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t 

přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu 

mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně 

jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku.  

Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

22 K 9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku 

Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 4 500,00

PP

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V 

cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 

oficiální skládku.

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1542617

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cd591667-4600-4d6e-b027-a03ee7cfa828

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.06.2021 11:11:00


		2021-06-03T09:11:21+0000




